
Weihnachtsmarkt an der Burgkirche 2023 

Nachtbus Linie 618 

Linie 618   Ingelheim Bhf · Ingelheim-West · Frei-Weinheim · Sporkenheim · Ingelheim-West ·  
Ingelheim Bhf · Ober-Ingelheim · Großwinternheim · Nieder-Ingelheim · Ingelheim Bhf

Freitag 1) Samstag 2) Sonntag 3)

Ingelheim Bahnhof 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10 21:10 22:10

Ingelheim-West Albertstraße 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13 21:13 22:13

- Theodor-Fliedner-Straße 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14 21:14 22:14

- Kiefernstraße 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15 21:15 22:15

Frei-Weinheim Nahering 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16 21:16 22:16

- Leinpfad 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17 21:17 22:17 23:17 0:17 1:17 21:17 22:17

- Hermannstraße 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18 21:18 22:18

- Schifferstraße 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19 21:19 22:19

- Hallgartener Straße 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20 21:20 22:20 23:20 0:20 1:20 21:20 22:20

- Winkeler Straße 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21 21:21 22:21 23:21 0:21 1:21 21:21 22:21

- Talstraße (Fähre) 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23 21:23 22:23

- Bleichstraße 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24 21:24 22:24 23:24 0:24 1:24 21:24 22:24

- Hermannstraße 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25 21:25 22:25

- Kindergemeinschaftshaus 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26 21:26 22:26 23:26 0:26 1:26 21:26 22:26

Sporkenheim Kapellenstraße 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28 21:28 22:28 23:28 0:28 1:28 21:28 22:28

Gau-Algesheim Regionalbad 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31 21:31 22:31 23:31 0:31 1:31 21:31 22:31

Ingelheim-West Neisser Str. 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34 21:34 22:34

- Weimarer Straße 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35 21:35 22:35

- Binger Straße 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36 21:36 22:36

Ingelheim Bahnhof an 21:39 22:39 22:39 0:39 1:39 21:39 22:39 22:39 0:39 1:39 21:39 22:39

Ingelheim Bahnhof ab 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43 21:43 22:43

Nd.-Ingelheim Neues Rathaus 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44 21:44 22:44

- Winzerkeller 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45 21:45 22:45

- Grundstraße 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46 21:46 22:46

- Altenheim 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47 21:47 22:47

- Kreuzbergstraße | | 23:48 0:48 1:48 | | 23:48 0:48 1:48 | |

Ober-Ingelheim Friedhof | | 23:49 0:49 1:49 | | 23:49 0:49 1:49 | |

- Breitbachstraße | | 23:50 0:50 1:50 | | 23:50 0:50 1:50 | |

- Am Mühlborn | | 23:52 0:52 1:52 | | 23:52 0:52 1:52 | |

- Im Brühl | | 23:53 0:53 1:53 | | 23:53 0:53 1:53 | |

- Westerhausstraße | | 23:54 0:54 1:54 | | 23:54 0:54 1:54 | |

- Ohrenbrücke | | 23:55 0:55 1:55 | | 23:55 0:55 1:55 | |

- Marktplatz 21:53 22:53 | | | 21:53 22:53 | | | 21:53 22:53

Großwinternheim Zur Eulenmühle 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 21:59 22:59 23:59 0:59 1:59 21:59 22:59

Ober-Ingelheim Neuweg 22:02 23:02 0:02 1:02 2:02 22:02 23:02 0:02 1:02 2:02 22:02 23:02

- Marktplatz 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 22:04 23:04 0:04 1:04 2:04 22:04 23:04

- Taunusstraße 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 22:05 23:05 0:05 1:05 2:05 22:05 23:05

Nd.-Ingelheim Gartenfeldstr. 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06 22:06 23:06 0:06 1:06 2:06 22:06 23:06

Ingelheim Bahnhof 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07 22:07 23:07 0:07 1:07 2:07 22:07 23:07

1) Freitage 1.12., 8.12., 15.12. | 2) Samstage 2.12., 9.12., 16.12. | 3) Sonntage 3.12., 10.12., 17.12.


